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Kinevezési okirat szama: SZTFH/740/76/2022.
Iroda: 4034 Debrecen, Lapaily u. 24. i
Addszam: 27869459-1-09

Levélcim: 4002 Debrecen, Pf.: 430.
Telefon/fax:(52)-324-690

Cégkapu: 27869459

Telefonos tajeKkoztatas: Het10-FenteK UB:UU-1 2100
Hivatali kapu rovid név: VH0062ZMBVK

KRID azonositd: 463666323

Végrehajto letéti szamla szama:
11738008-20287445

os Bp, Fov,

Végrehajtéi iigyszam(ok): 062.V.0394/2008/128 |3

(beadvanydban a végrehajtoi iigyszamot €ltétleniil tiintesse f1')

BUDAPEST V. KERULET FOVAROSI KERULET ONKORMANYZAT A
1051 Budapest, Erzsébet tér 4.

2025 FEBR 11,

|
INGATLANARVERESI HIRDETMENY | e
Intrum Zrt. végrehajtast kérd és tarsa(i) (hivatkozasi szama: 823230000269), E;: o
Baksa Laszlo Krist6f adds ellen megindult végrehajtasi tigy(ek)ben téjékoztatom a feleket és érdekq‘lt@ktt, hogy a k@,‘fﬁ‘ﬁ»‘}éﬁg?ﬂf)
érdekében ados(ok) tulajdonaban allé ingatlanra a birosagi végrehajtasrl szolo 1994.évi LIIL. it8rvény (tovabbiakban;
értelmében arverést tiizok ki.

Az alapiigyben a végrehajtast a(z) BUDAI KOZPONTI KERULETI BIROSAG PK.47690/2006/1 szami hatarozata alapjan a(z) BUDAI
KOZPONTI KERULETI BIROSAG a(z) 0447/2008 szamon kiallitott végrehajthaté okirattal rendelte el, kleson cimen fennalld

Ci:

behajtasa
t.) 141 §

818 578,00 Ft fokovetelés és jarulékai behajtasa irant.

Tovabbi végrehajtasi iigyek:

Viéerehaitist kérfihiv.szi

TAKACS JOZSEF

Yettel Magyarorszag Zrt.(23410899 (2005-11-21}))
Nagy Felicia

Intrum Zrt (826800008798 VH)

EOS Faktor Zrt.(F11288952)

Nemzeti Ado-és Vamhivatal Dél -Bp. Ado és Vamig.
Dijbeszedé Faktorhaz Zrt

MBH Bank Nyrt

Budapest V. keruleti Onkormanyzata

BKK Budapesti Kozlekedést Kozpont Zrt

BKK Budapesti Kozlekedési Kozpont Zrt

BKK Budapesti Kozlekedési Kozpont Zrt

BKK Budapesti Kozlekedési Kozpont Zrt
Dijbeszedo Faktorhaz Zrt

TEREZVAROSI VAGYONKEZELO NONPROFIT ZRT.

Budapest 1X. Keriileti Onkormanyzata
Dijbeszedo Faktorhaz Zrt
EOS Faktor Zrt.

Adés

Baksa Laszlo Kristof
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Baksa Laszlo Kristof
Baksa Laszlo Kristof
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062.V.0181/2006
062.V.0110/2007
062.V.1204/2009
062.V.2531/2016
062.V.1688/2012
062.AV.0017/202
771.V.0121/2019
132.V.0117/2013
771.V.1007/2019
771.V.0484/2019
771.V.1266/2019
771.V.1400/2019
771.V.1773/2018
771.V.1760/2019
T71.V.2018/2019
771.V.0773/2021
725.V.0896/2022
138.V.1534/2021

Kiiv.josei
rezsikoltseg
szamlatartozas
gyermektartasdij

KOLCSONSZERZODES
TELEFONSZOLG.SZERZODES

ADOES JARUL
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
TARTOZAS
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cime: 4264 Nyirabrany, Szabadsag utca 13/a, megnevezése: kivett lakohaz és udvar,
fekvése: Nyirabrany belteriilet, helyrajzi szama: 1147. Tulajdoni hanyad: 1/2, jellege: lakéingatlan.

Tik

194 887.00 Ft
179 094,00 Ft
975 000,00 F't
210 551,00 Ft
93 880,00 Ft
889 815,00 Ft
62 200 Ft

[ 700 164 Ft
21 850 Ft

32 500 Ft

32 500 Ft

97 300 Ft

32 500 Ft

26 480 Ft

24 540 Ft

17 335 Ft

78 743 Ft

87 987 Ft

EKTARTOZAS

Az ingatlan tartozékai €s jellemzd tulajdonsagai: Fekvése: belteriilet. Teriilete: 3708 m2. Megkozelithetosége: Kiépitett pormentes ut.
Rendeltetése: lakas. Foldszintes épiilet. Késziiltség foka: 100% . Tetészerkezete: fa. Héjazata: cserép. Kora: kb 50 év. Alapteriilete: kb
55 m2. Allapota: gyenge. Kozmiivesitettség foka: villany. Az ingatlan értékének és leirasinak a megallapitisa kiilsé szemrevételezés
alapjan késziilt az illetékes dnkormanyzat altal.

A Végrehajto tajékoztatja az ajanlattevoket, hogy az illetékes vizi kdzmii-szolgaltaté tud informaciot adni arra vonatkozdan, hogy a
targyi felhasznalasi helyre vonatkozéan koribbi kozszolgaltatasi szerzédés alapjin rendezetlen kowetelés dll-e fenn, illetve a vizi
kézmii-szolgaltatas korlatozasra vagy felfiiggesztésre keriilt-e a vizi kozmii-szolgiltatisrél sz6lé 2011. évi CCIX. torvény 51. § és
58.§ alapjan. Amennyiben a vizi kozmii-szolgiltatas korlatozasra vagy felfiiggesztésre keriilt, a vizi kozmii-szolgaltaté csak akkor fog
szerzodést kitni a vevivel, ha fogyasztisi helyen fennillé tartozas kifizetésre keriilt. A végrehajténak erre vonatkozé informicié nem
all rendelkezésére,

Tovabba a végrehajto tajékoztatja az ajanlatteviket, hogy az ingatlanrol késziilt képfelvétel tajékoztato jellegil.

Az ingatlan tehermentesen, lakottan keriil arverésre.

Az ingatlan becsértéke/kikialtasi ara: 1 225 000,00 Ft,

arverési eldleg: 122 500,00 Ft,

licitkiiszob: 25 000,00 Ft.

a szakaszok kezdé és befejezd iddpontjat az alabbi tablazat tartalmazza.

A végrehajtoi letéti bankszamla szama: OTP Fszak-keleti r., Debrecen, 11738008-20287445.

Az ingatlant kiilsé szemrevételezéssel barmikor, beliilrél pedig kdzvetleniil a tulajdonossal (bentlakéval) elére egyeztetett iddpontban
lehet megtekinteni.

Vételi ajanlattétel helye: a https://arveres.mbvk.hu internetcimen a Magyar Birosagi Végrehajtoi Kar altal
milkodtetett Elektronikus Arverési Rendszer
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